
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Da-Eberstadt 7 12:2 45:18 100:44 689:450
2 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb. 7 10:4 41:22 86:55 601:456
3 TC Gersprenztal 7 8:6 35:28 75:65 571:552
4 BR Erbach 7 8:6 34:29 74:66 547:512
5 MSG BW Birkenau/Gorxheimertal 7 6:8 33:30 76:64 581:519
6 RW Groß-Gerau II 7 6:8 28:35 64:78 523:530
7 GW Gräfenhausen 7 4:10 26:37 60:80 492:588
8 TC Groß-Zimmern II 7 2:12 10:53 25:108 282:679

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
RW Groß-Gerau II
TC Gersprenztal

MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
TC Groß-Zimmern II

7:2
5:4
4:5

So.
 

26.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
Spielort: TC Alsbach, Am ...
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
BR Erbach
TC Groß-Zimmern II

SV Da-Eberstadt
 
TC Gersprenztal
RW Groß-Gerau II
GW Gräfenhausen

3:6
 

6:3
7:2
2:7

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
 

RW Groß-Gerau II
GW Gräfenhausen
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
Spielort: TC Alsbach, Am ...

SV Da-Eberstadt
TC Gersprenztal
BR Erbach
TC Groß-Zimmern II
 

3:6
3:6
3:6
7:2
 

So. 16.06.2024 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TC Gersprenztal
GW Gräfenhausen
Spielort: Groß-Gerau
SV Da-Eberstadt
TC Groß-Zimmern II

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
RW Groß-Gerau II
 
BR Erbach
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…

3:6
4:5
 

6:3
1:8

Sa.
 

29.06.2024
 

10:00
 

GW Gräfenhausen
Spielort: BR Erbach

BR Erbach
 

4:5
 

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
GW Gräfenhausen
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
BR Erbach

SV Da-Eberstadt
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
RW Groß-Gerau II
TC Groß-Zimmern II

6:3
2:7
8:1
9:0

So.
 

01.09.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
Spielort: TC Zwingenberg,...
SV Da-Eberstadt
BR Erbach
RW Groß-Gerau II

MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
 
GW Gräfenhausen
TC Gersprenztal
TC Groß-Zimmern II

7:2
 

8:1
2:7
9:0

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Groß-Zimmern II
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
TC Gersprenztal
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge…
Spielort: TC Alsbach, , ...

SV Da-Eberstadt
GW Gräfenhausen
RW Groß-Gerau II
BR Erbach
 

0:9
4:5
6:3
7:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 23:36 | Seite 1


