

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 049

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Da-Eberstadt	7	12:2	45:18	100:44	689:450
2	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	7	10:4	41:22	86:55	601:456
3	TC Gersprenztal	7	8:6	35:28	75:65	571:552
4	BR Erbach	7	8:6	34:29	74:66	547:512
5	MSG BW Birkenau/Gorxheimertal	7	6:8	33:30	76:64	581:519
6	RW Groß-Gerau II	7	6:8	28:35	64:78	523:530
▼ 7	GW Gräfenhausen	7	4:10	26:37	60:80	492:588
▼ 8	TC Groß-Zimmern II	7	2:12	10:53	25:108	282:679

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	SV Da-Eberstadt	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	7:2
	09:00 RW Groß-Gerau II	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	5:4
	09:00 TC Gersprenztal	TC Groß-Zimmern II	4:5
So. 26.05.2024 09:00	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	SV Da-Eberstadt	3:6
	Spielort: TC Alsbach, Am ...		
	09:00 MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	TC Gersprenztal	6:3
	09:00 BR Erbach	RW Groß-Gerau II	7:2
So. 09.06.2024 09:00	14:00 TC Groß-Zimmern II	GW Gräfenhausen	2:7
	RW Groß-Gerau II	SV Da-Eberstadt	3:6
	09:00 GW Gräfenhausen	TC Gersprenztal	3:6
	09:00 MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	BR Erbach	3:6
So. 16.06.2024 09:00	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	TC Groß-Zimmern II	7:2
	Spielort: TC Alsbach, Am ...		
	09:00 GW Gräfenhausen	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	3:6
	Spielort: Groß-Gerau	RW Groß-Gerau II	4:5
So. 29.06.2024 10:00	09:00 SV Da-Eberstadt	BR Erbach	6:3
	14:00 TC Groß-Zimmern II	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	1:8
	GW Gräfenhausen	BR Erbach	4:5
	Spielort: BR Erbach		
So. 07.07.2024 09:00	TC Gersprenztal	SV Da-Eberstadt	6:3
	09:00 GW Gräfenhausen	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	2:7
	09:00 MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	RW Groß-Gerau II	8:1
	09:00 BR Erbach	TC Groß-Zimmern II	9:0
So. 01.09.2024 09:00	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	7:2
	Spielort: TC Zwingenberg,...		
	09:00 SV Da-Eberstadt	GW Gräfenhausen	8:1
	09:00 BR Erbach	TC Gersprenztal	2:7
So. 08.09.2024 09:00	09:00 RW Groß-Gerau II	TC Groß-Zimmern II	9:0
	TC Groß-Zimmern II	SV Da-Eberstadt	0:9
	09:00 MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	GW Gräfenhausen	4:5
	09:00 TC Gersprenztal	RW Groß-Gerau II	6:3
Spielort: TC Alsbach, , ...	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	BR Erbach	7:2